След митинга хиляден народ,

войници, учаща се младеж,
югославски деца начело с на-
родните министри, другари-
те официални лица и гости се
отправят към историческо-
то Оборище, на което преди
69 години на 20 април (3 май)
65 души представители на 58
комитета решават да обявят
въстание. Пред паметника,
издигнат в памет на Първото
българско народно събрание и
на Априлското въстание, хи-
лядното множество пада на
колене и с „Жив е той, жив е“
отдава почит на онези, които
преди 69 години с черешови
топчета са поискали да щур-
муват Османската империя.